
Kontakt: 

                                                     

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky 2201600291/008  30.09.2020
10 732-0674 2 x 1.000 KS 2 x 860,00     1.720,00 1
Zkumavka PCR, ploché víčko, 0,2ml, tenkostěnná, bezbarvá

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 08.10.2020_______________________________________________________________________________________________
20 732-1521 4 x 250 KS 4 x 1.795,00     7.180,00 1
Strip 8 PCR zkumavek, oddělená vypouklá víčka

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
30 732-0545 20 x 120 KS 20 x 741,60    14.832,00 1
Strip 8 PCR zkumavek, s jednotlivě připojenými vypouklými víčky 0,2ml

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
VCN :331987320545._______________________________________________________________________________________________
40 525-1006 2 x 500 KS 2 x 535,00     1.070,00 1
[EN]TUBE 0,5ML LOW RETENTION SNAP CAP N-

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
50 732-0675 1 x 1.000 KS 1 x 730,00       730,00 1
Zkumavka PCR, ploché víčko, 0,5ml, tenkostěnná, bezbarvá

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
VCN :397987320675._______________________________________________________________________________________________
60 211-2610 2 x 500 KS 2 x 235,00       470,00 1
Mikrozkumavka 1,5ml, PP, rovné víčko, nesterilní, transparentní

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
+++ Bez ohledu na jakékoli jiné obchodní podmínky společnosti VWR, nesmí být objednávka tohoto produktu stornována a produkt

nesmí být vrácen, s výjimkou vad produktu nebo dodání nesprávného produktu. +++

VCN :331870780500._______________________________________________________________________________________________

Dodací adresa: : 26005923          
UK 1. LF Ústav biolog. a lék. gen. 
Univerzita Karlova                 
1.lékařská fakulta                 
Ústav biologie a lékařské genetiky 

Albertov 4                         
128 01 Praha 2                     

Zákazník:  : 26000003             
Univerzita Karlova                
1.lékařská fakulta                
Kateřinská 32                     
121 08 Praha 2                    
                                  
                                  
                                  

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610188022 
30.09.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   3



Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

70 525-1007 8 x 250 KS 8 x 360,00     2.880,00 1
[EN]TUBE 1,5ML LOW RETENTION SNAP CAP N-

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 05.11.2020_______________________________________________________________________________________________
80 525-1161 2 x 500 KS 2 x 265,00       530,00 1
[EN]TUBE MCT 1,5ML AMBER CON GR ATT CAP

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 22.10.2020_______________________________________________________________________________________________
90 525-1145 2 x 500 KS 2 x 1.185,00     2.370,00 1
[EN]TUBE MCT 1,5ML CON GR SCREW CAP N-ST

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.10.2020_______________________________________________________________________________________________
100 525-1136 2 x 500 KS 2 x 320,00       640,00 1
[EN]TUBE MCT 2ML NATURAL CON GR ATT CAP

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
+++ Bez ohledu na jakékoli jiné obchodní podmínky společnosti VWR, nesmí být objednávka tohoto produktu stornována a produkt

nesmí být vrácen, s výjimkou vad produktu nebo dodání nesprávného produktu. +++_______________________________________________________________________________________________
110 525-1084 1 x 500 KS 1 x 2.750,00     2.750,00 1
ZKUMAVKA C.,ČIRÁ,15ML,KÓN.,PL.V.,STOJ.,S

Termín dodání bude zaslán později_______________________________________________________________________________________________
120 525-0611 1 x 500 KS 1 x 1.465,00     1.465,00 1
Zkumavka centrifugační, PP, 50ml, RCF 12500xg, samostojná, sterilní, ploché víčko

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 22.10.2020_______________________________________________________________________________________________
130 479-1238 1 x 1.000 KS 1 x 3.230,00     3.230,00 1
Vialka, PP, kryogenní aplikace, samostojná, vnější závit, bílý silikonový O-kroužek, 1,2ml

Termín dodání bude zaslán později_______________________________________________________________________________________________
140 479-1239 1 x 1.000 KS 1 x 3.260,00     3.260,00 1
Vialka, PP, kryogenní aplikace, samostojná, vnější závit, bílý silikonový O-kroužek, 2,0ml

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.10.2020
+++ Bez ohledu na jakékoli jiné obchodní podmínky společnosti VWR, nesmí být objednávka tohoto produktu stornována a produkt

nesmí být vrácen, s výjimkou vad produktu nebo dodání nesprávného produktu. +++_______________________________________________________________________________________________
150 732-1518 8 x 125 KS 8 x 285,57     2.284,56 1
STRIP 8 VÍČEK PRO PCR ZKUMAVKY, VYPOUKLÁ

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610188022 
30.09.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 2 /   3



Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1     45.411,56        45.411,56  21,0 %        9.536,43        54.947,99 CZK

Zboží je hrazeno z projektu OP PPR: Komercionalizace výsledků výzkumu 1. LF UK a jejich zavedení do praxe. Reg. číslo

CZ.07.02/0.0/0.0/17_049/0000828

Platební podmínky: splatnost 30 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na https://cz.vwr.com

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610188022 
30.09.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 3 /   3




